
Id: 58B00227-453A-4E2E-B83E-465FA2F4CD7F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie  upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania czynności wskazania zadania 

będącego podróżą służbową wobec Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.           

z 2016 r. poz. 446) oraz § 2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy             

( Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla 

Krzysztofa Łącznego  

do dokonywania czynności w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla polegającej na wskazaniu 

zadania pozostającego w bezpośrednim związku z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje 

się siedziba rady będącego podróżą służbową oraz terminu i miejsca wykonania tego zadania. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr II/8/2014 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania czynności wskazania zadania będącego podróżą służbową wobec 

Przewodniczącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 58B00227-453A-4E2E-B83E-465FA2F4CD7F. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/141/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 maja 2016 r. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r.             

poz. 446), radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.)  określa sposób 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych, uwzględniając celowość zwrotu 

rzeczywiście poniesionych wydatków związanych z wykonywaniem mandatu oraz ułatwienie dokonywania 

rozliczeń.  Zgodnie z § 2 pkt 1 i 2 powołanego wyżej rozporządzenia, termin i miejsce wykonywania zadania 

oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczący rady  w poleceniu 

wyjazdu  służbowego. Czynności, o której mowa, w stosunku do przewodniczącego rady, dokonuje 

wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Miejskiej Śmigla w przedmiotowym zakresie podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 


